

**Handläggare**  
Solveig Blid  
Telefon: 0850814552

**Till**  
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd  
2021-06-17

## **Ansökan om serveringstillstånd för Café El Cerro, Harpsundsvägen 139, Bandhagen**

Svar på remiss från Socialförvaltningens tillståndsenhet, dnr 9.1.1-4281/2021

### **Förslag till beslut**

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholservice i restaurangen kl. 11:00–20:00. måndag till söndag.
2. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholservice på uteserveringen kl. 11:00–20:00 måndag till söndag.

### **Sammanfattning**

Café El Cerro har sökt tillstånd för att servera alkoholdrycker på Harpsundsvägen 139 i Bandhagen:

- I restaurangen kl. 11.00–20.00 måndag till söndag.
- På uteserveringen kl. 11.00–20.00 måndag till söndag.

Socialförvaltningens tillståndsenhet beslutar om serveringstillstånd och har bett stadsdelsnämnden att yttra sig över ansökan. Stadsdelsnämnden ska yttra sig om lämpligheten utifrån lokala omständigheter.

Förvaltningen bedömer att det inte finns några hinder för att tillstyrka alkoholservice på de tider som ansökan avser.

## Bakgrund

Socialförvaltningens tillståndsenhet beslutar om serveringstillstånd. Enligt stadens riktlinjer för serveringstillstånd har stadsdelsnämnderna inflytande över det som är av lokalt intresse. Där ska olika faktorer i restaurangens omedelbara närhet vägas in. Det kan till exempel vara restaurangtätheten i vissa områden och om det finns känd missbruksproblematik och/eller ordningsproblem.

De ärenden som remitteras till stadsdelsnämnd är nyetableringar (exklusive personalrestauranger och festvåningar), så kallade ägarskiften då ansökan avser serveringstid efter klockan 01.00, ändring i tillstånd när sådan innebär utökning av serveringstid efter klockan 01.00 samt separata uteserveringar - satellitserveringar och tillfälliga serveringstillstånd till allmänheten.

Café El Cerro har sökt tillstånd för att servera alkoholdrycker på Harpsundsvägen 139 i Bandhagen:

- I restaurangen kl. 11.00–20.00 måndag till söndag.
- På uteserveringen kl. 11.00–20.00 måndag till söndag.

Socialförvaltningens tillståndsenhet har skickat ansökan på remiss till stadsdelsnämnden. Remisstiden är en månad.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelning Social omsorg vuxen.

## Ärendet

Café El Cerro ägs av Ninoska Andaur som öppnade restaurangen för cirka 3 år sedan. Tidigare fanns en pizzeria i samma lokal. Ninoska har ingen tidigare erfarenhet av alkoholserving.

Café El Cerro ligger på bottenplanet i ett bostadshus en bit från Högdalens centrum.

Café El Cerro har inriktning på chilensk mat och piroger som specialitet. Restaurangen har en yta på cirka 20 kvm och har plats för 15-20 sittande gäster. Uteserveringen, som är mot innergården, har en yta på cirka 15 kvm med plats för 12 sittande gäster. Öppettiderna är för närvarande måndag till lördag kl. 10-18 och stängt på söndagar. Under normala omständigheter är öppettiderna kl. 10-20 måndag till lördag och stängt på söndagar.

För närvarande är det på grund av pandemin mest take away som serveras.

De gäster som besöker restaurangen är mest personer som bor och jobbar i närområdet. Men även andra, som uppskattar chilensk mat, kommer till restaurangen.

Ninoska tror inte att det kommer att bli några problem med att servera alkohol i restaurangen. Hon bedömer att det är lugnt i närområdet och att det är en fördel att de inte ligger i mitt centrum.

### **Synpunkter och förslag**

Förvaltningen har ingen kännedom om störningar på restaurangen eller om oroligheter i området där restaurangen ligger. Det är svårt att bedöma om servering av alkohol kommer att innebära att de som bor i bostadshusen i närheten kommer att störas. Då restaurangen kommer att ha öppet till senast 20.00 bedömer förvaltningen att risken för att de som bor i närheten kommer att störas är begränsad.

Utifrån det bedömer förvaltningen att det inte finns några hinder för tillstyrka alkoholservering på de tider som ansökan avser.

Anders Carstorp  
Stadsdelsdirektör

Veronica Starck  
Avdelningschef

### **Bilaga**

1. Remiss från socialförvaltningen, tillståndsenheten om serveringstillstånd för Café El Cerro.

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Anders Carstorp	2021-06-01
Veronica Starck	2021-06-01